3) zadanie, na które spółka ubiega się o dofinansowanie, musi spełniać wymagania określone w § 1 oraz musi 
być wykonywane na rzecz mieszkańców Gminy Siedlce; 

§ 3. Udzielona dotacja celowa stanowi 50 % kosztów realizacji zadania, jednak nie więcej niż 25 000 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy). 

§ 4. 1. Spółki wodne zainteresowane przyznaniem dotacji zobowiązane są do złożenia pisemnego wniosku 
według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wniosek o dotację należy złożyć w terminie do 30 listopada w roku poprzedzającym rok budżetowy,